W W W . A C C E S S B A T . C O M
ACCESSBAT NORD
18 Rue Du Centre
ZI de la pilaterie - 59290 Wasquehal
Tel : 03.20.80.20.53 - Fax : 03.20.02.06.36
ACCESSBAT BRETAGNE
763, Rue Jean Baptiste Maternot
Zi de Lann Sevelin - 56850 Caudan
Tel : 02.97.86.62.45
ACCESSBAT NORMANDIE
Rue Georges Charpak
ZA5 Les portes de l’ouest - 76150 St Jean Du Cardonnay
Tel : 02.35.87.28.34 - Fax : 02.35.87.69.28
ACCESSBAT IDF
2 Rue Du Petit Paris
91220 Brétigny-Sur-Orge
Tel : 01.85.46.18.00 - Fax : 01.85.46.16.32
ACCESSBAT CENTRE
52 Rue André Boulle
41000 Blois
Tel : 02.34.46.07.70
ACCESSBAT CAEN
14 Rue Des Forges
14250 Fontenay-Le-Pesnel
Tel : 02.31.82.42.54
FICHE PRODUIT
Cale Rufix PVC
La Cale Rufix PVC est un distancier de type «roue» destiné au positionnement latéral des
armatures verticales (voiles, poteaux). Elle est conçue pour aider au respect de l’épaisseur
d’enrobage définie.
Avantages des cales speedy
Dimensions des cales Rufix PVC
Réf Hauteur (mm)  Ø des aciers (mm) Poids (kg / ml) Conditionnement
02RUFIX15-5-14P 15
5 à 14
0.36 1000 u
02RUFIX20-5-14P 20 0.40 500 u
02RUFIX25-5-14P 25 0.44 500 u
02RUFIX30-5-14P 30 0.60 500 u
02RUFIX35-5-14P 35 1.00 250 u
02RUFIX40-5-14P 40 1.20 250 u
02RUFIX50-5-14P 50 1.45 125 u
Avantages :
• Le logement central permet l’installation sur
différents diamètres de fers (selon la plage indiquée
sur la fiche), offrant une polyvalence d’application.
• La pièce dispose d’ouvertures latérales étudiées
pour laisser passer le béton au travers de la cale lors
du remplissage.
• La périphérie de la cale est munie d’ergots pour
assurer un contact ponctuel avec la banche ou le
coffrage.